
Správce osobních údajů Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 

6 odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů
poznámka

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí ou

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie 

příjemců 

Zpracovatel

Doba uchování dohody o výpůjčce 5 let
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

právo na přístup ano přenositelnost údajů ne

právo na opravu ano právo na námitku ne

právo na výmaz omezení zpracování ano

právo odvolat souhlas ne právo podat stížnost ano

VÝPŮJČKY UČEBNÍCH POMŮCEK

ZUŠ J.V.Stamice                                 

Havlíčkův Brod
Bc. Jindřich Macek - ředitel školy

občanský zákoník

jméno  a příjmení jméno a příjmení

výpůjčky hudebních nástrojů

na dobu kratší než 1 rok

písm. b) splnění smlouvy                                                                                                                                                                                         

písm.  c) plnění právní povinnosti správce                                                                                                           

POVINNÁ HOSPODÁŘSKÁ DOKUMENTACE podle § 28 školského zákona

zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočzů

nejsou

pouze subjekt údajů

trvalé bydliště

datum narození

není

není prováděno

postup při uplatnění práv na www.zushb.cz

NE před uplynutím skartační lhůty

ŽÁK ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE

Předání osobních údajů do třetí 

země nebo mezinárodní 

organizaci

dodržení zákonných požadavků porušení ustanovení zákona

smluvní požadavek
nelze identifikovat smluvní 

stranu

Město Havlíčkův Brod - zřizovatel
údaje se nepředávají


